

Strzelce Opolskie, 10 marca 2009r

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op. (Znak sprawy: ZOZ/02-ZP/09)

**POPRAWIENIE OMYŁKI ORAZ
PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki w Druku Oferty (Zał. nr 2 do SIWZ), dotyczącej terminu związania ofertą. W pkt 3. ppkt 2 termin związania ofertą winien (zgodnie z SIWZ i Ogłoszeniem o zamówieniu) wynosić 60 dni.

**Zamawiający przesuwą termin otwarcia ofert na dzień 17.03.2009r. na godz. 12:30.
Nowym terminem składania ofert jest 17.03.2009r. godz. 12:00.**

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Projektu Umowy.

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 9 poprzez wprowadzenie następującego zapisu;

"Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji."

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu;

„Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

3. Zwracamy się z zapytaniem czy zapis w § 9 dotyczy również transportu.

4. Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

- 1). gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie,
- 2). w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami lub groziłoby, co najmniej jednej ze stron rażąca stratą, a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy,

- 3). w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie,
- 4). zmiany towaru na inny - synonimowy i tańszy, lub inny - w ramach tej samej grupy,
- 5). zmiana osób upoważnionych do odbioru/kontaktów.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Ad. 1. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.
Ad. 2. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.
Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Ad. 4. 1)-5) Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w piśmie z dnia 05.03.2009r.
(Odpowiedzi nr 1 na pytania wykonawców) – **odpowiedzi na pytanie nr 31.**

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. 483.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 483 (test paskowy ACCU – CHEK) i utworzenie odrębnego pakietu pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody, na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 483, ponieważ w konsekwencji prowadzi to do sytuacji, że na małe pakiety nie składa oferty żaden z Wykonawców.

Pytanie nr 3

Czy zgodnie z art. 29 pkt.3 Zamawiający dopuszcza stosowanie preparatów równoważnych.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ.
W kol. 4 Formularza Cenowego podano nazwy międzynarodowe preparatów, w związku z czym, art. 29.3 ustawy Pzp. nie ma tutaj zastosowania.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 1.

- 1) Poz. 7 Acetylocysteina saszetki - czy Zamawiający wymaga saszetek 3g czy 5g.
- 2) Poz.8;10 Acetylocysteinum, tabl - czy Zamawiający dopuści tabletki powlekane dojelitowe.
- 3) Poz. 15 Adenosine amp - czy Zamawiający dopuści fiołki.
- 4) Poz. 31 Alprostadil - brak rejestracji na terenie RP na opakowanie x 1 ampulka.
Prosimy zatem o wyrażenie zgody na zaoferowanie 1 opakowania preparatu pakowanego x 5ampulek.
- 5) Poz. 40 Aminophyllinum - czy Zamawiający miał na myśli nazwę chemiczną theophyllinum

- 6) Poz.43;63;98;99;13J;143;146;148;156;178;233;236;250;257;295;306;308;329;333;334;383;385;386;389;411;425;457;530;533;574;592;634;635;660;669; - koniec produkcji, brak zamienników na terenie RP. Prosimy o wykreślenie w/w pozycji z formularza cenowego.
- 7) Poz. 199 Diclofenacum tabl. powł. - czy Zamawiający dopuści zwykłe tabletki .
- 8) Poz.273;274 Galantamina amp -preparaty zarejestrowane tylko * 10 ampulek, prosimy zatem o wyrażenie zgody na zaoferowanie 2 opakowań preparatów pakowanych * 10 ampulek.
- 9) Poz. 320 Instilagel 6 ml - preparat dostępny * 10 sztuk w opakowaniu, Czy Zamawiający zatem wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań preparatu pakowanego * 10 sztuk.
- 10) Poz. 544 Pyoctanina spirytusowa - czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu * 20 ml.
- 11) Poz.547;548;549 Ramipril tabl - czy Zamawiający dopuści preparaty w postaci kapsułek.
- 12) Poz. 638;639 Tropicamid krople 0,5% i 1%. Preparaty są dostępne w opakowaniach 2* 5ml.
Czy Zamawiający zatem wymaga 2 sztuk czy 2 opakowań preparatu pakowanego 2 *5ml.
- 13) Poz. 666 Woda utleniona 100ml - czy Zamawiający dopuści opakowanie * 100 g.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

- Ad. 1) Zamawiający wymaga w pakiecie 1, poz. 7 saszetek 5g.
- Ad. 2) Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1, poz. 8;10 tabletki powlekane dojelitowe.
- Ad. 3) Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1, poz. 15 fiołki .
- Ad. 4) Zamawiający skreśla w Pakiecie 1 – pozycję 31 – Alprostadil.
- Ad. 5) Tak. Zamawiający miał na myśli nazwę chemiczną theophyllinum.
- Ad. 6) Zamawiający skreśla w Pakiecie 1 następujące pozycje:
63;98;99;131;143;146;148;178;233;250;295;306; 329;333; 386; 389; 592;660.
- Ad 7) Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 w poz. 199 zwykłe tabletki.
- Ad 8) Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie 1, poz. 273;274 na zaoferowanie 2 opakowań preparatów pakowanych * 10 amp.
- Ad 9) Zamawiający informuje, iż w pakiecie 1 w pozycji 320, dokonuje zmiany w kol. 7 – (ilość zapotrzebowania na rok) – z 16 szt. na **160 szt.**
- Ad 10) Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 poz. 544 preparat w opakowaniu * 20 ml..
- Ad 11) Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 547;548;549 preparatów w postaci kapsułek.
- Ad 12) Zamawiający wymaga w pakiecie 1 w poz. 638;639 2 opakowań preparatu pakowanego 2* 5ml.
- Ad 13) Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 w poz. 666 opakowanie * 100 g.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 1, poz.453.

Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 453 dopuszcza wycenę preparatu omeprazolu, który nie posiada wśród zarejestrowanych, wskazań do stosowania:

- w eradykacji zakażenia *Helicobacter pylori* u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy, oraz
- w profilaktyce zarzucania kwaśnej treści żołądka w przypadkach, gdy istnieje ryzyko zachłyśnięcia się treścią żołądkową podczas znieczulenia ogólnego (zespół Medelсона).

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 453 dopuszcza wycenę preparatu omeprazol.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 1, poz. 430

Czy Zamawiający, mając na uwadze obniżenie kosztów, w pakiecie 1 poz. 430 (Nifuroxazyd tabl. 0,1) wyraża zgodę na wycenę, jako alternatywy nifuroxazydu 200 mg x 12 kaps.

Uzasadnienie:

Nifuroxazyd 200 mg jest dostosowany do zarejestrowanego dawkowania tej substancji czynnej tzn.: 4x1 kaps. 200 mg dziennie u dorosłych (dotychczas 4x2 tabl. – 100 mg) i 3x1 kaps. 200 mg dziennie u dzieci powyżej 6 roku życia (dotychczas 3x1 tabl. – 100 mg), przez co uproszczone jest dawkowanie tego leku oraz zmniejszona ilość tabletek/kapsułek przyjmowanych przez pacjenta. Opakowanie nifuroxazydu 200mg x 12 jest równoważne opakowaniu 100 mg x 24, w związku z tym nie ma konieczności zmiany ilości opakowań podanych w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie 1 poz. 430, na wycenę, nifuroxazydu 200 mg x 12 kaps.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 1, poz. 103.

Czy Zamawiający (w pakiecie 1 w pozycji 103 Bupivacaine spinal heavy ilość 400 amp.) zgadza się na wycenę Bupivacaini h/chlor. 0,5 % 4 ml spinal heavy amp., której każda ampułka nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 1, poz. 453.

Czy Zamawiający (w pakiecie 1 w pozycji 453 omeprazol ilość 100 fiol.) dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu Losec 40 mg x 5 fiol. Inj.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Zamawiający, w pakiecie 1 w pozycji 453 dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu Losec 40 mg x 5 fiol. inj.

Pytanie nr 9

Dotyczy Projektu umowy.

§ 9 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, *iz zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić*.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Aby uniknąć pomyłek w Formularzu Cenowym zachowano numerację wg pierwotnej wersji Formularza. (np. po poz. 97 następuje poz. 100).

W przypadku zaoferowania leków alternatywnych, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego, Wykonawca winien w Formularzu Cenowym odpowiednio zaznaczyć ten fakt.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego